
 
 
 

 
 

Nám. ČSA 24 | 333 01 Stod | e-mail: map@mas-radbuza.cz | + 420 725 909 846 | IČO: 228 97 461 | www.mas-radbuza.cz 
 

 
 

Zápis ze setkání PS Financování MAP IV SO ORP STOD ze dne 14. 2. 2024 
 

 (reg. č.: CZ.02.02.XX/00/23_017/0008151) 
(přítomní viz prezenční listina)  

 
Program setkání: 

- Představení aktivit projektu MAP IV 
 

Na prvním setkání pracovní skupiny v rámci projektu Místní akční plán vzdělávání IV ve správním 
obvodu ORP Stod proběhla prezentace tohoto projektu. Účastníci pracovní skupiny byly seznámeni 
s dokumenty MAP a s tím, jak bude pracovní skupina v rámci MAP IV fungovat a jak i kde se bude 
scházet. Účastníci také diskutovali o stávající vizi, prioritách i cílech SR MAP SO ORP Stod a shodli se 
na tom, že jejich podoba vyhovuje stávajícím potřebám území MAP. Jejich případná aktualizace 
proběhne na základě postupů stanovených výzvou OP JAK. V neposlední řadě PS také diskutovala 
aktuální záměry do tabulky investičních priorit SR MAP SO ORP Stod a shodla se, že záměry jsou s cíli 
i prioritami MAP v souladu, a tudíž jsou pro území MAP potřebné.  

Druhou část setkání tvořila prezentace aktivit implementační části projektu MAP IV. Účastníci 
následně diskutovali o finančních alokacích na jednotlivé aktivity. 
 

Čtení 
nejlepší 
učení 

Aktivita proběhne 
v modifikaci pro ZŠ i 
MŠ.  

únor 2024 – červen 
2024 

ZŠ – 85.000 Kč 
MŠ – 15.000 Kč 

Den jinde Aktivita pro ZŠ. leden 2024 – květen 
2024 

60.000 Kč 

Supervize 
pro školy 

Sdílení supervizoři 
pro školy + možná 
společná setkání pod 
vedením 
supervizora. 

průběžně od března 
2024 

  50.000 Kč 

Škola v 
krajině 

Letní škola pro 
koordinátory EVVO či 
další zájemce + 
spolupráce 
s Ametystem – 
realizace 
vzdělávacích 
programů pro MŠ a 
ZŠ. 

únor 2024 – červen 
2024 (programy pro 
žáky) 
červenec 2024 – srpen 
2024 (letní škola EVVO) 

50.000 Kč 
 

Matematika 
není nuda 

Nákup deskových her 
a jiných pomůcek 
prohlubujících 
matematickou 
gramotnost pro MŠ a 
ZŠ. 

leden 2024 – září 2024   30.000 Kč 

mailto:map@mas-radbuza.cz
http://www.mas-radbuza.cz/


 
 
 

 
 

Nám. ČSA 24 | 333 01 Stod | e-mail: map@mas-radbuza.cz | + 420 725 909 846 | IČO: 228 97 461 | www.mas-radbuza.cz 
 

 
 

Semináře a 
workshopy 

Letní škola, 
ředitelská akademie 
+ další semináře pro 
pedagogy, vedoucí 
pracovníky i 
nepedagogické 
pracovníky. 

jednorázové semináře 
průběžně 
červenec 2024 – srpen 
2024 (letní škola a 
ředitelská akademie)  

50.000 Kč 

Vlídná škola Programy pro školy 
zaměřené na 
zkvalitnění klimatu 
třídy. 

únor 2024 – červen 
2024 

20.000 Kč 

Půjčovna 
pomůcek 

Další rozšiřování a 
zkvalitňování 
půjčovny. 

průběžně na základě 
výstupů z rozhovorů a 
jednání 

50.000 Kč 

Soutěž Výstava betlémů. prosinec 2023 – leden 
2024 

25.000 Kč 

Celkem   435.000 Kč 

 
Realizační tým seznámil PS s postupem aktualizace dokumentů MAP včetně vybraných 
aktualizovaných dat souvisejících s problematikou vzdělávání v území. PS se zabývala trendy 
a novými tématy a problémy, které se v oblasti vzdělávání v území MAP, Plzeňském kraji a 
ČR ukazují.  Členové pracovní skupiny obdrželi podklady pro příští setkání. 
 

mailto:map@mas-radbuza.cz
http://www.mas-radbuza.cz/

